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BASHKIA VORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONAVE KADASTRES DHE RESURSEVE
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MBI AFISHIMIN PUBLIK Ti PASURIVE TE CILAT PERMBUSHIN KRITERET PER
TE PERFITUAR NGA PAKETA E MALEVE SIPAS KiRKESES SE SUBJEKTEVE

N& bazé t& ligjit Nr. 20/2025 “Pér Paketén € Maleve” . neni 10 béhet afishimi publik i pasurive:

e Pasuria nr. 104 e rregjistruar me vol. 3, faq.135 7k. 3049 Prezé lloji Kulloté né pronési
Shtet.

Afishimi do té kryhet pér njé periudhé 45 ditore nga momenti i shpalljes.
Pas pérfundimit té afatit 45 ditor t& afishimi do t& mbahet procesverbal né prani t€ pérfagsuesve (€

Bashkis€ Vore€.
[utemi qytetaréve té verifikojné pasurité q¢ jané né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri do té verifikohen n€ ASHK .

Bashkélidhur kétij njoftimi keni:
Kérkesén e subjektit Shefget Ibrahimi.
Plani i Rilevimit pér sipérfagen totale prej 5845 m?2.

Duke ju falenderuar pér bashkepunimin.
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BASHKISIE Sit VORES
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Bazuar n& kodin e procedurave administrative dhe ligjin nr : 119/2014 “ Pér té drejtén e informimit
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x ‘; ﬁ‘M PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

1 <. SHEFQETIBRAHIMI FATE: 13.05.2026 ‘QELLIMP PAKF

_ | . PAKETA E MALEVE
ODHJA X/ DVASHK/ZVASHK: ZONA KADASTRALE: NUMRI I PASURISE: INDEKS HARTE: .
E s 3049 104 K-34-88-182-D
HENATEPASURISE
| - SIP .
f )11 PASURISE: ULLISHTE PASURISE: 5845 m2 SIP GJURMES SE NDERTIMIT: ~ NUMRI 1 KATEVE:
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2 O, yjurma e pasurise sipas hartes
(X X] kadastrale. Duke e perputhur
i " sipas matjeve faktike ne terren.
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X=472853.768

#8050

X=472381.100

Y=4587212.953 SH.: 1:2500 Y=4587212.953
NR |ORIENTIMI  |PERDORIMI TIPI I KUFITARIT |KUFITARI ID/ NIPT JFSHENIME TE REALIZUESIT ‘
1 |ver
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3 |JUG g
4 |PERENDIM
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REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATIEVE: _G+Z

EMRJ: Ing Ardjan GJATA Kode per teknologjine ¢ matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash,;

LICENCA NR: T.1470 DATE:27.01.202] g

K OMPANIA: Privat PERCAKTIMI I KUFIRIT:
NIPT: M11627002A Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;
NENSHKRIMUVULA: PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale;
SHENIME TE VECANTA:
REALIZOI PER ASHK
SPECIALISTI: :
DYASHK :
NENSHKRIMI |
r
ONF
KONFIRMOI . Diglialiy signed by | PRONARI/BASHKEPRONARET- DEKLARIM MBI MARDHENIET ME KUFITAREL
eerGIEGIESUDRESTORMDJAN 1y | EMRL
NENSHERIMI/VULA (‘\'r = 195241 40200’ L
jata NENSHKRIMI
Lode per teknolog)s : = e = —
I per leknologiine € matjeve dhe percaktimi i kufinit: T-Tenen; Z-Zyre, O-Orntofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash; p-Perfaqesues t Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret

Yieserisht, PB-Peafagesues Bashkie: HK Hare Wadaotval .
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RILEVIM TOPOGRAFIK
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MATJA NE SISTEMIN SHTETEROR KRGISH
NR b N VITT 2018

PIKA 1 4725—88.12 4587313.55—# SIPERFAQA E PRONES: S= 5845 m2
PIKA 2 |472617.47|4587332.71

PIKA 3 1472619.42|4587371.40|
PIKA 4 i7____...2639 ‘.2.§ 4587395 14 PERGATITI: ING. GJEODET, ARDJAN GJATA
PIKA 5 |472514.33(4587396.97] | tak perca

DATA E PERGATITIES: 13.05.2026

POROSITES: SHEFQET IBRAHIMI

FORMATI I FLETES: A4
SHKALLA: 1:2500
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